Tauziehen 2025

Veranstalter: Jungschiitzen Marienfeld
Datum: 26.07.2025, Beginn: 15:00
Veranstaltungsort: Biirgerhaus Marienfeld, Klosterstrale, 33428 Marienfeld

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich

Spieldauer in Gruppenphase: 2 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 2 Minuten

Teilnehmer

1 [ Jungschiitzen Marienfeld

Jungschiitzen Herzebrock

Jungschiitzen Veteranen

Feuerwehr Harsewinkel

Jungschiitzen Langenberg

Ehrengarde Marienfeld

Jungschiitzen Herzebrock 2

a|lbhlw]|N

FC Kopp in Nacken

Landjugend Harsewinkel

1

6
7
8
9
0

SW Marienfeld Alt Herren

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

15:00 [A [Jungschiitzen Marienfeld |FC Kopp in Nacken 0 Teilnehmer
2 15:10 B |Jungschiitzen Veteranen | SW Marienfeld Alt Herren | 1 0 1. | Jungschiitzen Herzebrock | 4 : 0 4 8
3 15:20 [A |Jungschiitzen Herzebrock |Feuerwehr Harsewinkel 1 0 2. [ Jungschiitzen Marienfeld 3: 1 6
4 15:30 [B [Jungschiitzen Langenberg | Jungschiitzen Herzebrock | 0 1 3. [ FC Kopp in Nacken 2: 2 0 4
5 1540 [A |Ehrengarde Marienfeld Jungschiitzen Marienfeld | 0 1 4. [ Feuerwehr Harsewinkel 1: 3 2] 2
6 15:50 [B |Landjugend Harsewinkel Jungschiitzen Veteranen 0 1 5. | Ehrengarde Marienfeld 0: 4| 4 O
7 16:00 [A |Feuerwehr Harsewinkel FC Kopp in Nacken 0 1
8 16:10 B |Jungschiitzen Herzebrock |SW Marienfeld Alt Herren | 1 0 _
9 16:20 [A |Ehrengarde Marienfeld Jungschiitzen Herzebrock | 0 1 PI Teilnehmer TD | Pkt
10 16:30 [B |Landjugend Harsewinkel Jungschiitzen Langenberg | 0 0 1. | Jungschiitzen Veteranen 4: 0 4 8
11 16:40 [A |Feuerwehr Harsewinkel Jungschiitzen Marienfeld | 0 1 2.|Jungschiitzen Herzebrock | 2 : 1 1 5
12 16:50 [B [|Jungschiitzen Herzebrock |Jungschiitzen Veteranen 0 1 3. | Landjugend Harsewinkel 1: 1 0 4
13 17:00 |[A |FC Kopp in Nacken Ehrengarde Marienfeld 1 0 4. [ SW Marienfeld Alt Herren 1: 3 21 2
14 17:10 [B |SW Marienfeld Alt Herren | Landjugend Harsewinkel 0 1 5.|Jungschiitzen Langenberg | 0 : 3| -3 1
15 17:20 [A |Jungschiitzen Marienfeld | Jungschiitzen Herzebrock | 0 1
16 17:30 B [|Jungschiitzen Veteranen | Jungschiitzen Langenberg | 1 0
17 17:40 [A |Ehrengarde Marienfeld Feuerwehr Harsewinkel 0 1
18 17:50 [B |Landjugend Harsewinkel Jungschiitzen Herzebrock | 0 0
19 18:00 [A [Jungschiitzen Herzebrock |FC Kopp in Nacken 1 0
20 18:10 B | Jungschiitzen Langenberg | SW Marienfeld Alt Herren 0 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1753078014
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1753078014

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

28

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

4. Gruppe A

Feuerwehr Harsewinkel

3. Gruppe A
FC Kopp in Nacken

2. Gruppe A

Jungschiitzen Marienfel

1. Gruppe A

Jungschiitzen Herzebroc

Gewinner 1. Viertelfinale

Jungschiitzen Veteranen

Gewinner 2. Viertelfinale

FC Kopp in Nacken

Verlierer 1. Halbfinale

Jungschiitzen Marienfel

Gewinner 1. Halbfinale

Jungschiitzen Veteranen

Tauziehen 2025

1. Gruppe B

Jungschiitzen Veteranen

2. Gruppe B

Jungschiitzen Herzebroc

3. Gruppe B

Landjugend Harsewinkel

4. Gruppe B
SW Marienfeld Alt Herre

Gewinner 3. Viertelfinale

Jungschiitzen Marienfel

Gewinner 4. Viertelfinale

Jungschiitzen Herzebroc

Verlierer 2. Halbfinale

FC Kopp in Nacken

Gewinner 2. Halbfinale

Jungschiitzen Herzebroc

Finalrunde

1.

Jungschiitzen Veteranen

Jungschiitzen Herzebrock

Jungschiitzen Marienfeld

Alw

FC Kopp in Nacken

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

