Tauziehen 2025

Veranstalter: Jungschützen Marienfeld Datum: 26.07.2025, Beginn: 15:00

Veranstaltungsort: Bürgerhaus Marienfeld, Klosterstraße, 33428 Marienfeld Spieldauer in Gruppenphase: 2 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 2 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A			
1	Jungschützen Marienfeld		
2	Jungschützen Herzebrock		
3	Feuerwehr Harsewinkel		
4	Ehrengarde Marienfeld		
5	FC Kopp in Nacken		

	Gruppe B			
6	Jungschützen Veteranen			
7	Jungschützen Langenberg			
8	Jungschützen Herzebrock 2			
9	Landjugend Harsewinkel			
10	SW Marienfeld Alt Herren			

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			jeb	nis
1	15:00	Α	Jungschützen Marienfeld	FC Kopp in Nacken	1	:	0
2	15:10	В	Jungschützen Veteranen	SW Marienfeld Alt Herren	1	:	0
3	15:20	Α	Jungschützen Herzebrock	Feuerwehr Harsewinkel	1	:	0
4	15:30	В	Jungschützen Langenberg	Jungschützen Herzebrock	0	:	1
5	15:40	Α	Ehrengarde Marienfeld	Jungschützen Marienfeld	0	:	1
6	15:50	В	Landjugend Harsewinkel	Jungschützen Veteranen	0	:	1
7	16:00	Α	Feuerwehr Harsewinkel	FC Kopp in Nacken	0	:	1
8	16:10	В	Jungschützen Herzebrock	SW Marienfeld Alt Herren	1	:	0
9	16:20	Α	Ehrengarde Marienfeld	Jungschützen Herzebrock	0	:	1
10	16:30	В	Landjugend Harsewinkel	Jungschützen Langenberg	0	:	0
11	16:40	Α	Feuerwehr Harsewinkel	Jungschützen Marienfeld	0	:	1
12	16:50	В	Jungschützen Herzebrock	Jungschützen Veteranen	0	:	1
13	17:00	Α	FC Kopp in Nacken	Ehrengarde Marienfeld	1	:	0
14	17:10	В	SW Marienfeld Alt Herren	Landjugend Harsewinkel	0	:	1
15	17:20	Α	Jungschützen Marienfeld	Jungschützen Herzebrock	0	:	1
16	17:30	В	Jungschützen Veteranen	Jungschützen Langenberg	1	:	0
17	17:40	Α	Ehrengarde Marienfeld	Feuerwehr Harsewinkel	0	:	1
18	17:50	В	Landjugend Harsewinkel	Jungschützen Herzebrock	0	:	0
19	18:00	Α	Jungschützen Herzebrock	FC Kopp in Nacken	1	:	0
20	18:10	В	Jungschützen Langenberg	SW Marienfeld Alt Herren	0	:	1

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	Jungschützen Herzebrock	4 :	0	4	8
2.	Jungschützen Marienfeld	3 :	1	2	6
3.	FC Kopp in Nacken	2 :	2	0	4
4.	Feuerwehr Harsewinkel	1:	3	-2	2
5.	Ehrengarde Marienfeld	0 :	4	-4	0

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	Jungschützen Veteranen	4 :	0	4	8
2.	Jungschützen Herzebrock	2:	1	1	5
3.	Landjugend Harsewinkel	1:	1	0	4
4.	SW Marienfeld Alt Herren	1:	3	-2	2
5.	Jungschützen Langenberg	0 :	3	-3	1

Tauziehen 2025

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	ո. Vn. E.		
	1. Viertelfinale					
21	18:20	4. Gruppe A	1. Gruppe B	0 : 1		
21	18.20	Feuerwehr Harsewinkel	Jungschützen Veteranen	0 . 1		
		2. Vier	telfinale			
22	18:30	3. Gruppe A	2. Gruppe B	1:0		
	10.50	FC Kopp in Nacken	Jungschützen Herzebroc	1 . 0		
		3. Vier	telfinale			
23	18:40	2. Gruppe A	3. Gruppe B			
23	16.40	Jungschützen Marienfel	Landjugend Harsewinkel	1 : 0		
		4. Vier	telfinale			
24	18:50	1. Gruppe A	4. Gruppe B	1:0		
	10.50	Jungschützen Herzebroc	SW Marienfeld Alt Herre	1 . 0		
		1. Hal	bfinale			
25	19:00	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 3. Viertelfinale	1:0		
	13.00	Jungschützen Veteranen	Jungschützen Marienfel	1 . 0		
		2. Hal	bfinale			
26	19:10	Gewinner 2. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	0:1		
20	19.10	FC Kopp in Nacken Jungschützen Herzebroc		0 . 1		
	Spiel um 3. Platz					
27	19:20	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1 : 0		
	19.20	Jungschützen Marienfel	FC Kopp in Nacken	1 . 0		
		Fir	nale			
28	19:30	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	1:0		
20		Jungschützen Veteranen	Jungschützen Herzebroc	' . 0		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Jungschützen Veteranen
2.	Jungschützen Herzebrock
3.	Jungschützen Marienfeld
4.	FC Kopp in Nacken